ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 597/QĐ-UBND
                               Đồng Xoài, ngày 31 tháng 3 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu cung cấp sách tham khảo cho

Sở Giáo dục và Đào tạo để trang bị cho 25 thư viện trường học

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 63/2007/TT-BTC ngày 15/6/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện đấu thầu mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước bằng vốn nhà nước;.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 343/STC-HCSN ngày 20/3/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH Điện tử - Tin học - Máy tính (tên giao dịch: Electronics - Informatics - Computer Company Limited; tên viết tắt: Elicom Co.ltd) địa chỉ: Số 62, phố Tuệ Tĩnh, phường Bùi Thị Xuân, quận Hai Bà Trưng, Tp Hà Nội cung cấp sách tham khảo cho Sở Giáo dục và Đào tạo để trang bị cho 25 thư viện trường học bậc trung học phổ thông và phổ thông trung học (cấp 2, 3).

1. Số lượng: (có danh mục kèm theo).
2. Giá cung cấp: 216.434.250 đồng

3. Thời gian thực hiện: Hoàn thành trong tháng 4 năm 2008.

4. Nguồn kinh phí: Nguồn chi sự nghiệp giáo dục năm 2007 chuyển sang năm 2008.

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Công ty TNHH Điện tử - Tin học - Máy tính, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.
                                                                                          CHỦ TỊCH

           Trương Tấn Thiệu